Таблица размеров на все трикотажные изделия

	Ясельные размеры

	РОСТ
	РАЗМЕР
	ВОЗРАСТ

	62
	40
	0-2 мес.

	68
	44
	2-4 мес.

	74
	48
	4-7 мес.

	80, 86
	52
	7-12 мес.

	86
	52
	1- год


 

	Детские размеры (верхний ассортимент)

	РОСТ
	РАЗМЕР
	ВОЗРАСТ

	80,86
	52
	1 год для ясельных моделей

	86,92
	52
	1-2 год(для платьев, костюмов и т.д.)

	98,104
	56
	2-3 года

	110,116
	60
	4-5 лет

	122-128
	64
	6-7 лет

	128-134
	68
	7-8 лет

	134-140
	72
	8-10 лет

	146-152
	76
	10-12 лет

	158-164
	80
	12-13 лет

	164
	84
	14-15 лет


 

	Детские размеры (белье,майки,трусы и гарнитуры)

	РОСТ
	РАЗМЕР
	ВОЗРАСТ

	80,86
	52
	1-2 года

	92-98
	56
	2-3 года

	110-116
	60
	3-5 лет

	122-128
	64
	5-6 лет

	128-134
	68
	7-8 лет

	134,140
	72
	8-9 лет

	146-152
	76
	10-12 лет

	158-164
	80
	12-13 лет

	164
	84
	14-15 лет

	Таблица размеров головных уборов

	0-3 мес.
	3-6 мес.
	6-9мес.

	36-38
	38-40
	40-42

	1-2года
	4-7лет
	9-12мес.

	48-50
	52-54
	42-44

	3-4года
	8лет
	1год

	50-52
	56
	46-48

	Таблица размеров детских колготок

	Возраст ребенка 
	Размер (рост) 
	Длина следа 

	1.5 - 2 года
	 92 - 98
	14

	3 года
	98 - 104
	16

	4 - 5 лет
	104 - 110
	16

	5 - 6 лет
	110 - 116
	18

	 6 - 7 лет
	 116 - 122
	18

	7 - 8 лет
	122 - 128
	20

	8 - 9 лет
	128 - 134
	20

	 9 - 10 лет
	134 - 140
	20

	10 - 11 лет
	140 - 146
	20 - 22
 

	11 - 12 лет
	146 - 152
	20 - 22


 

	Таблица размеров носочных изделий

	Размер детских носков
	Размер обуви для детей

	6
	10-12 размер

	8
	13-15 размер

	10
	16-18 размер

	12
	19-20 размер

	14
	22-23 размер

	16
	25-26 размер

	18
	28-29 размер

	20
	31-32 размер

	22
	34-35 размер
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